
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（1月1日
現在）

31,386 34,390 410 678 -268 2,023 2,301 -278 -546 25,722

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 66,278 31,618 34,660 51 66 -15 102 131 -29 -44 25,585

2 66,249 31,605 34,644 24 49 -25 97 101 -4 -29 25,578

3 65,649 31,271 34,378 34 72 -38 356 918 -562 -600 25,395

4 65,841 31,405 34,436 41 60 -19 482 271 211 192 25,587

5 65,836 31,402 34,434 21 51 -30 118 93 25 -5 25,612

6 65,841 31,408 34,433 26 64 -38 146 103 43 5 25,647

7 65,790 31,377 34,413 32 42 -10 126 167 -41 -51 25,644

8 65,818 31,414 34,404 39 45 -6 147 113 34 28 25,669

9 65,812 31,402 34,410 34 55 -21 131 116 15 -6 25,677

10 65,798 31,398 34,400 32 56 -24 111 101 10 -14 25,692

11 65,791 31,394 34,397 38 56 -18 103 92 11 -7 25,708

12 65,776 31,386 34,390 38 62 -24 104 95 9 -15 25,722

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成２１年１月～１２月）

総数

65,776

人口 自然動態

世帯数

社会動態

総増減

人口（平成22年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）


